Funcional Programática: 08101.27.813.1499.8796
Fonte de Recursos: 01500000001
Elemento Despesa: 33504
Plano Interno: 23EMENC0022
Ação: 290639
Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Valor contrapartida: R$ 1.990,00 (mil, novecentos e noventa reais)
Valor Total: 51.990,00 (cinquenta e um mil, novecentos e noventa reais)
CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL QUATIPURU/PA, inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 01.612.367/0001-29
CONCEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 03.143.730/0001-30
Ordenadora: ANA PAULA MORAES DA CUNHA ALVES, Secretária de Estado